
                                
СЕДМИЧЕН  БЮЛЕТИН 

Цени на едро на основни хранителни стоки, плодове и зеленчуци, 
продавани на стоковите тържища в България  

 
11 - 15 април 2016 г.  

име но стока 

м
ярка 

04 - 
08.04. 

Цена* в лева за периода 

11.04. 
промяна 

12.04. 
промяна 

13.04. 
промяна 

14.04. 
промяна 

15.04. 
промяна 

 
 в % в лв. 

 
 в % в лв. 

 
 в % в лв. 

 
 в % в лв. 

 
 в % в лв. 

Захар 
/пакет 1кг/ кг 1,42 1,41 -0,7 -0,01 1,41 -0,7 -0,01 1,42 0,0 0,00 1,43 0,7 0,01 1,43 0,7 0,01 
Фасул зрял кг 2,75 2,75 0,0 0,00 2,73 -0,7 -0,02 2,72 -1,1 -0,03 2,71 -1,5 -0,04 2,71 -1,5 -0,04 
Ориз кг 1,92 1,92 0,0 0,00 1,91 -0,5 -0,01 1,89 -1,6 -0,03 1,92 0,0 0,00 1,89 -1,6 -0,03 
Леща кг 3,17 3,22 1,6 0,05 3,24 2,2 0,07 3,25 2,5 0,08 3,28 3,5 0,11 3,26 2,8 0,09 
Брашно тип"500" 
/пакет 1 кг/ кг 0,83 0,84 1,2 0,01 0,85 2,4 0,02 0,83 0,0 0,00 0,84 1,2 0,01 0,85 2,4 0,02 
Олио 
/пластмасова 
бутилка1л/ бр. 2,09 2,09 0,0 0,00 2,11 1,0 0,02 2,09 0,0 0,00 2,10 0,5 0,01 2,11 1,0 0,02 
Яйца бр. 0,17 0,17 0,0 0,00 0,17 0,0 0,00 0,17 0,0 0,00 0,17 0,0 0,00 0,17 0,0 0,00 
Кашкавал  
"Витоша" кг 9,74 9,74 0,0 0,00 9,75 0,1 0,01 9,73 -0,1 -0,01 9,76 0,2 0,02 9,78 0,4 0,04 
Сирене краве кг 5,33 5,30 -0,6 -0,03 5,33 0,0 0,00 5,31 -0,4 -0,02 5,35 0,4 0,02 5,35 0,4 0,02 
Продукт сирене 
с растителни 
добавки кг 2,43 2,48 2,1 0,05 2,45 0,8 0,02 2,43 0,0 0,00 2,45 0,8 0,02 2,47 1,6 0,04 
Масло /пакет 
125г/ бр. 1,26 1,27 0,8 0,01 1,25 -0,8 -0,01 1,23 -2,4 -0,03 1,25 -0,8 -0,01 1,26 0,0 0,00 
Маргарин /кутия 
0.5кг/  бр. 2,27 2,30 1,3 0,03 2,29 0,9 0,02 2,27 0,0 0,00 2,27 0,0 0,00 2,26 -0,4 -0,01 
Кисело мляко 3 и 
над 3% 
кофичка 400 г бр. 0,77 0,76 -1,3 -0,01 0,77 0,0 0,00 0,75 -2,6 -0,02 0,75 -2,6 -0,02 0,77 0,0 0,00 
Прясно мляко 
1.5%  
кутия/бутилка 1 л бр. 1,43 1,43 0,0 0,00 1,42 -0,7 -0,01 1,42 -0,7 -0,01 1,42 -0,7 -0,01 1,43 0,0 0,00 
Вафли 
обикновени  
/кутия-600г/ бр. 2,40 2,40 0,0 0,00 2,38 -0,8 -0,02 2,40 0,0 0,00 2,35 -2,1 -0,05 2,34 -2,5 -0,06 
Пиле замразено кг 3,68 3,69 0,3 0,01 3,69 0,3 0,01 3,68 0,0 0,00 3,70 0,5 0,02 3,70 0,5 0,02 
Пилешки бут цял кг 2,90 2,86 -1,4 -0,04 2,90 0,0 0,00 2,88 -0,7 -0,02 2,91 0,3 0,01 2,90 0,0 0,00 
Пилешки гърди кг 7,70 7,70 0,0 0,00 7,67 -0,4 -0,03 7,67 -0,4 -0,03 7,65 -0,6 -0,05 7,65 -0,6 -0,05 
Кренвирши  кг 4,82 4,85 0,6 0,03 4,85 0,6 0,03 4,87 1,0 0,05 4,88 1,2 0,06 4,85 0,6 0,03 
Колбаси 
малотрайни /в 
т.ч. шунка/ кг 4,60 4,58 -0,4 -0,02 4,59 -0,2 -0,01 4,61 0,2 0,01 4,63 0,7 0,03 4,65 1,1 0,05 
Траен варено-
пушен салам кг 8,58 8,55 -0,3 -0,03 8,49 -1,0 -0,09 8,45 -1,5 -0,13 8,48 -1,2 -0,10 8,52 -0,7 -0,06 
Кайма  кг 4,59 4,59 0,0 0,00 4,60 0,2 0,01 4,55 -0,9 -0,04 4,56 -0,7 -0,03 4,58 -0,2 -0,01 
Банани кг 2,44 2,46 0,8 0,02 2,43 -0,4 -0,01 2,46 0,8 0,02 2,43 -0,4 -0,01 2,42 -0,8 -0,02 
Портокали кг 1,05 1,03 -1,9 -0,02 1,02 -2,9 -0,03 1,00 -4,8 -0,05 0,98 -6,7 -0,07 0,98 -6,7 -0,07 
Лимони кг 2,10 2,16 2,9 0,06 2,14 1,9 0,04 2,12 1,0 0,02 2,15 2,4 0,05 2,13 1,4 0,03 
Ябълки кг 1,18 1,20 1,7 0,02 1,18 0,0 0,00 1,23 4,2 0,05 1,21 2,5 0,03 1,20 1,7 0,02 
Ябълки внос кг 1,13 1,15 1,8 0,02 1,10 -2,7 -0,03 1,07 -5,3 -0,06 1,10 -2,7 -0,03 1,05 -7,1 -0,08 
Ягоди внос кг 3,57 3,18 -10,9 -0,39 3,20 -10,4 -0,37 3,16 -11,5 -0,41 3,15 -11,8 -0,42 3,12 -12,6 -0,45 
Картофи кг 0,64 0,64 0,0 0,00 0,63 -1,6 -0,01 0,62 -3,1 -0,02 0,62 -3,1 -0,02 0,63 -1,6 -0,01 
Картофи пресни кг 1,55 1,50 -3,2 -0,05 1,48 -4,5 -0,07 1,50 -3,2 -0,05 1,51 -2,6 -0,04 1,49 -3,9 -0,06 
Картофи внос кг 0,78 0,76 -2,6 -0,02 0,73 -6,4 -0,05 0,73 -6,4 -0,05 0,75 -3,8 -0,03 0,74 -5,1 -0,04 
Лук кромид зрял 
внос кг 0,80 0,79 -1,3 -0,01 0,73 -8,8 -0,07 0,75 -6,3 -0,05 0,76 -5,0 -0,04 0,77 -3,8 -0,03 
Домати 
оранжерийни кг 2,40 2,41 0,4 0,01 2,43 1,3 0,03 2,44 1,7 0,04 2,42 0,8 0,02 2,43 1,3 0,03 
Домати внос кг 1,74 2,02 16,1 0,28 1,98 13,8 0,24 2,03 16,7 0,29 2,01 15,5 0,27 1,99 14,4 0,25 
Краставици 
оранжерийни кг 1,74 1,54 -11,5 -0,20 1,56 -10,3 -0,18 1,53 -12,1 -0,21 1,50 -13,8 -0,24 1,48 -14,9 -0,26 
Краставици внос кг 1,24 1,22 -1,6 -0,02 1,20 -3,2 -0,04 1,18 -4,8 -0,06 1,18 -4,8 -0,06 1,20 -3,2 -0,04 
Зеле внос кг 0,58 0,60 3,4 0,02 0,63 8,6 0,05 0,66 13,8 0,08 0,63 8,6 0,05 0,61 5,2 0,03 
Салата зелена бр. 0,47 0,43 -8,5 -0,04 0,41 -12,8 -0,06 0,43 -8,5 -0,04 0,42 -10,6 -0,05 0,41 -12,8 -0,06 
Репи бр. 0,50 0,48 -4,0 -0,02 0,47 -6,0 -0,03 0,45 -10,0 -0,05 0,45 -10,0 -0,05 0,43 -14,0 -0,07 
Моркови  кг 0,77 0,78 1,3 0,01 0,81 5,2 0,04 0,80 3,9 0,03 0,78 1,3 0,01 0,77 0,0 0,00 

∗ Цени на едро с включен ДДС 
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Цени на едро на основни хранителни стоки по региони за седмица 
 

  

област 

продукт 

захар                      брашно 
тип"500" ориз фасул 

зрял 
слънчогледово 

олио 
кокоши 

яйца 
пиле 

замразено 
кайма 
смес 

краве 
сирене 

кашкавал 
"Витоша" 

цена цена цена цена цена цена цена цена цена цена 

от до от до от до от до от до от до от до от до от до от до 

Благоевград 1,48 1,48 1,05 1,05 1,50 2,05 1,93 2,67 2,05 2,05 0,16 0,16 3,80 3,80 5,40 5,40 6,40 6,40 7,50 7,50 

Бургас 1,20 1,20 0,80 0,80 1,70 1,70 3,50 3,50 2,20 2,20 0,19 0,19 3,60 3,60 4,60 4,60 4,50 4,60 7,80 8,90 

Варна 1,43 1,45 0,91 0,96 1,88 2,12 2,22 2,86 2,14 2,14 0,19 0,20 3,80 4,05 5,00 5,60 6,00 7,50 9,80 10,60 

Велико 
Търново 1,32 1,34 0,75 0,77 2,70 2,75 3,50 3,72 2,20 2,25 0,14 0,18 3,70 3,80 5,62 5,62 4,20 7,50 7,80 11,70 

Враца 1,45 1,66 0,54 0,70 1,90 1,90 2,20 2,80 2,10 2,10 0,16 0,18 3,60 3,80 3,90 4,30 4,07 6,00 9,80 10,12 

Добрич 1,38 1,39 0,61 0,63 1,73 1,81 2,38 2,42 2,51 2,54 0,15 0,15 4,60 4,60 4,20 4,70 4,65 5,28 7,40 8,24 

Кърджали 1,40 1,45 0,75 0,80 1,80 1,90 2,50 2,60 2,10 2,10 0,16 0,17 3,65 3,65 4,40 5,20 5,40 5,40 10,10 10,50 

Ловеч 1,50 1,50 0,75 0,75 2,20 2,20 2,50 2,50 2,00 2,00 0,15 0,15 5,00 5,00 4,20 4,20 8,00 8,00 10,70 10,70 

Монтана 1,44 1,55 0,85 1,00 1,95 2,05 2,10 2,80 1,95 2,30 0,20 0,21 3,70 4,00 4,60 4,90 5,80 6,40 11,00 13,00 

Плевен  1,30 1,43 0,65 0,70 1,05 2,09 2,16 2,94 1,82 2,00 0,14 0,19 3,27 3,68 3,75 4,36 4,07 5,30 7,50 8,50 

Пловдив 1,40 1,45 0,59 0,75 1,60 1,65 2,25 3,60 2,00 2,25 0,16 0,16 3,60 3,90 4,10 5,30 5,80 6,16 7,80 10,40 

Русе 1,50 1,50 1,00 1,00 2,20 2,20 3,50 3,50 2,20 2,20 ~ ~ 3,80 3,80 ~ ~ 5,50 5,50 11,00 11,00 

Силистра 1,43 1,44 0,76 0,79 1,70 1,82 2,24 2,35 2,10 2,12 0,20 0,20 3,80 3,80 5,65 5,65 4,20 4,20 7,15 7,15 

Сливен 1,35 1,60 0,70 0,95 1,50 2,20 2,30 2,40 1,85 2,25 0,16 0,17 3,62 3,62 4,90 6,40 5,09 6,10 8,90 12,10 

Смолян 1,39 1,39 0,80 0,80 1,61 1,61 2,52 2,52 2,22 2,22 0,17 0,17 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

София 1,20 1,52 0,70 1,25 1,80 2,37 2,00 4,89 1,85 2,45 0,16 0,22 3,15 4,20 5,20 5,30 4,00 6,20 7,30 13,00 
Стара 
Загора 1,40 1,40 0,72 0,72 1,50 1,50 2,50 2,50 2,30 2,40 0,16 0,19 3,90 3,96 4,90 4,90 4,70 7,00 8,00 9,45 

Хасково 1,39 1,45 0,70 0,72 1,39 2,20 2,30 3,50 1,88 1,95 0,17 0,17 4,00 4,00 4,60 4,60 4,80 4,80 11,80 11,80 

Шумен 1,22 1,43 0,75 1,12 2,10 2,25 2,00 2,00 1,90 2,22 0,18 0,21 4,00 4,35 ~ ~ 4,50 7,52 10,00 13,00 

Ямбол 1,35 1,35 0,74 0,74 1,96 2,12 2,85 3,40 2,05 2,10 0,16 0,17 4,00 4,05 5,50 5,80 5,60 5,65 9,60 9,60 
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СЕДМИЧЕН  БЮЛЕТИН 

Цени на едро на основни хранителни стоки, плодове и зеленчуци, 
продавани на стоковите тържища в България  

 
4 - 8 април 2016 г.  

име на стока 

м
ярка 

28.03. - 
01.04. 

Цена* в лева за периода 

04.04. 

промяна 

05.04. 

промяна 

06.04. 

промяна 

07.04. 

промяна 

08.04. 

промяна 

 
 в 
% в лв. 

 
 в % в лв. 

 
 в % в лв. 

 
 в % в лв. 

 
 в % в лв. 

Захар 
/пакет 1кг/ кг 1,42 1,43 0,7 0,01 1,43 0,7 0,01 1,42 0,0 0,00 1,42 0,0 0,00 1,43 0,7 0,01 
Фасул зрял кг 2,75 2,76 0,4 0,01 2,75 0,0 0,00 2,74 -0,4 -0,01 2,75 0,0 0,00 2,73 -0,7 -0,02 
Ориз кг 1,92 1,94 1,0 0,02 1,92 0,0 0,00 1,92 0,0 0,00 1,94 1,0 0,02 1,91 -0,5 -0,01 
Леща кг 3,15 3,16 0,3 0,01 3,15 0,0 0,00 3,11 -1,3 -0,04 3,14 -0,3 -0,01 3,12 -1,0 -0,03 

Брашно тип"500" 
/пакет 1 кг/ кг 0,83 0,82 -1,2 -0,01 0,82 -1,2 -0,01 0,83 0,0 0,00 0,83 0,0 0,00 0,82 -1,2 -0,01 
Олио 
/пластмасова 
бутилка1л/ бр. 2,09 2,06 -1,4 -0,03 2,07 -1,0 -0,02 2,07 -1,0 -0,02 2,06 -1,4 -0,03 2,07 -1,0 -0,02 
Яйца бр. 0,17 0,17 0,0 0,00 0,17 0,0 0,00 0,17 0,0 0,00 0,17 0,0 0,00 0,17 0,0 0,00 
Кашкавал  
"Витоша" кг 9,74 9,71 -0,3 -0,03 9,70 -0,4 -0,04 9,72 -0,2 -0,02 9,70 -0,4 -0,04 9,68 -0,6 -0,06 
Сирене краве кг 5,36 5,35 -0,2 -0,01 5,29 -1,3 -0,07 5,29 -1,3 -0,07 5,32 -0,7 -0,04 5,35 -0,2 -0,01 
Продукт сирене 
с растителни 
добавки кг 2,43 2,45 0,8 0,02 2,46 1,2 0,03 2,47 1,6 0,04 2,45 0,8 0,02 2,43 0,0 0,00 
Масло /пакет 
125г/ бр. 1,25 1,27 1,6 0,02 1,28 2,4 0,03 1,29 3,2 0,04 1,26 0,8 0,01 1,28 2,4 0,03 
Маргарин /кутия 
0.5кг/  бр. 2,27 2,27 0,0 0,00 2,29 0,9 0,02 2,30 1,3 0,03 2,30 1,3 0,03 2,32 2,2 0,05 
Кисело мляко 3 и 
над 3% 
кофичка 400 г бр. 0,76 0,76 0,0 0,00 0,77 1,3 0,01 0,78 2,6 0,02 0,78 2,6 0,02 0,78 2,6 0,02 

Прясно мляко 3%  
кутия/бутилка 1 л бр. 1,57 1,56 -0,6 -0,01 1,57 0,0 0,00 1,58 0,6 0,01 1,58 0,6 0,01 1,57 0,0 0,00 
Вафли 
обикновени  
/кутия-600г/ бр. 2,47 2,49 0,8 0,02 2,48 0,4 0,01 2,49 0,8 0,02 2,47 0,0 0,00 2,48 0,4 0,01 
Пиле замразено кг 3,66 3,70 1,1 0,04 3,71 1,4 0,05 3,72 1,6 0,06 3,70 1,1 0,04 3,68 0,5 0,02 
Пилешки бут цял кг 2,88 2,90 0,7 0,02 2,87 -0,3 -0,01 2,88 0,0 0,00 2,93 1,7 0,05 2,90 0,7 0,02 
Пилешки гърди кг 7,66 7,71 0,7 0,05 7,72 0,8 0,06 7,68 0,3 0,02 7,73 0,9 0,07 7,70 0,5 0,04 
Кренвирши  кг 4,75 4,80 1,1 0,05 4,75 0,0 0,00 4,82 1,5 0,07 4,80 1,1 0,05 4,78 0,6 0,03 
Колбаси 
малотрайни /в 
т.ч. шунка/ кг 4,60 4,65 1,1 0,05 4,63 0,7 0,03 4,65 1,1 0,05 4,65 1,1 0,05 4,64 0,9 0,04 
Траен варено-
пушен салам кг 8,52 8,55 0,4 0,03 8,57 0,6 0,05 8,58 0,7 0,06 8,56 0,5 0,04 8,57 0,6 0,05 
Кайма  кг 4,60 4,58 -0,4 -0,02 4,64 0,9 0,04 4,63 0,7 0,03 4,60 0,0 0,00 4,63 0,7 0,03 
Банани кг 2,50 2,43 -2,8 -0,07 2,45 -2,0 -0,05 2,44 -2,4 -0,06 2,49 -0,4 -0,01 2,50 0,0 0,00 
Портокали кг 0,96 1,05 9,4 0,09 1,04 8,3 0,08 1,06 10,4 0,10 1,08 12,5 0,12 1,08 12,5 0,12 
Лимони кг 2,25 2,15 -4,4 -0,10 2,12 -5,8 -0,13 2,10 -6,7 -0,15 2,12 -5,8 -0,13 2,15 -4,4 -0,10 
Ябълки внос кг 1,20 1,20 0,0 0,00 1,18 -1,7 -0,02 1,15 -4,2 -0,05 1,15 -4,2 -0,05 1,20 0,0 0,00 
Картофи кг 0,64 0,64 0,0 0,00 0,60 -6,3 -0,04 0,61 -4,7 -0,03 0,60 -6,3 -0,04 0,62 -3,1 -0,02 
Картофи внос кг 0,78 0,76 -2,6 -0,02 0,78 0,0 0,00 0,80 2,6 0,02 0,82 5,1 0,04 0,79 1,3 0,01 
Лук кромид зрял 
внос кг 0,77 0,79 2,6 0,02 0,80 3,9 0,03 0,82 6,5 0,05 0,84 9,1 0,07 0,83 7,8 0,06 
Чесън зрял внос кг 4,95 4,95 0,0 0,00 5,00 1,0 0,05 4,98 0,6 0,03 4,95 0,0 0,00 4,95 0,0 0,00 
Домати 
оранжерийни кг 2,49 2,43 -2,4 -0,06 2,40 -3,6 -0,09 2,40 -3,6 -0,09 2,37 -4,8 -0,12 2,37 -4,8 -0,12 
Домати внос кг 1,55 1,68 8,4 0,13 1,71 10,3 0,16 1,74 12,3 0,19 1,73 11,6 0,18 1,70 9,7 0,15 
Краставици 
оранжерийни кг 1,93 1,78 -7,8 -0,15 1,75 -9,3 -0,18 1,77 -8,3 -0,16 1,77 -8,3 -0,16 1,74 -9,8 -0,19 
Краставици внос кг 1,27 1,25 -1,6 -0,02 1,25 -1,6 -0,02 1,22 -3,9 -0,05 1,20 -5,5 -0,07 1,18 -7,1 -0,09 
Зеле внос кг 0,53 0,54 1,9 0,01 0,56 5,7 0,03 0,58 9,4 0,05 0,58 9,4 0,05 0,55 3,8 0,02 
Салата зелена бр. 0,54 0,50 -7,4 -0,04 0,50 -7,4 -0,04 0,48 -11,1 -0,06 0,51 -5,6 -0,03 0,47 -13,0 -0,07 
Репи бр. 0,49 0,50 2,0 0,01 0,48 -2,0 -0,01 0,50 2,0 0,01 0,48 -2,0 -0,01 0,47 -4,1 -0,02 
Моркови  кг 0,81 0,77 -4,9 -0,04 0,80 -1,2 -0,01 0,81 0,0 0,00 0,80 -1,2 -0,01 0,81 0,0 0,00 

∗ Цени на едро с включен ДДС 
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Цени на едро на основни хранителни стоки по региони за седмица 
 

  
 

област 

продукт 

захар                      брашно 
тип"500" ориз фасул 

зрял 
слънчогледово 

олио 
кокоши 

яйца 
пиле 

замразено 
кайма 
смес 

краве 
сирене 

кашкавал 
"Витоша" 

цена цена цена цена цена цена цена цена цена цена 

от до от до от до от до от до от до от до от до от до от до 

Благоевград 1,47 1,48 0,99 1,07 1,66 2,05 2,24 2,67 2,05 2,25 0,16 0,16 3,80 3,80 5,40 5,40 6,40 6,45 9,60 11,58 

Бургас 1,20 1,20 0,75 0,80 1,80 1,80 3,50 3,50 2,20 2,20 0,18 0,19 3,60 3,60 4,60 4,60 4,50 4,60 9,20 9,20 

Варна 1,20 1,45 0,73 0,97 1,80 2,40 2,40 2,86 2,14 2,14 0,19 0,20 3,80 4,05 5,00 5,60 6,00 7,50 9,80 10,60 

Велико 
Търново 1,32 1,34 0,75 0,77 2,70 2,75 3,50 3,72 2,20 2,25 0,14 0,18 3,70 3,80 5,62 5,62 4,20 7,50 7,80 11,70 

Враца 1,45 1,66 0,54 0,70 1,90 1,90 2,20 2,80 2,10 2,10 0,14 0,18 3,60 3,80 3,90 4,30 4,07 6,00 9,80 10,12 

Добрич 1,35 1,37 0,64 0,66 1,74 1,82 2,50 2,59 2,33 2,56 0,15 0,16 4,60 4,60 4,20 4,70 4,63 5,28 9,80 11,10 

Кърджали 1,40 1,45 0,75 0,75 1,65 2,00 2,50 2,60 2,10 2,10 0,16 0,16 3,60 3,65 4,50 4,60 5,50 5,50 10,00 10,00 

Ловеч 1,50 1,50 0,77 0,77 2,20 2,20 2,50 2,50 2,05 2,05 0,15 0,15 4,00 4,00 4,20 4,20 8,00 8,00 10,70 10,70 

Монтана 1,44 1,55 0,85 1,00 1,95 2,05 2,10 2,80 1,95 2,30 0,20 0,21 3,70 4,00 4,60 4,90 5,80 6,40 11,00 13,00 

Плевен  1,30 1,41 0,61 0,79 1,05 2,10 2,30 2,63 1,88 1,98 0,14 0,19 3,24 3,76 3,86 5,30 4,02 5,30 7,31 8,50 

Пловдив 1,40 1,43 0,74 0,75 1,65 1,85 2,40 2,50 1,88 2,00 0,17 0,17 3,63 3,70 4,14 4,22 6,04 6,15 7,80 8,70 

Русе 1,50 1,50 1,00 1,00 2,20 2,20 3,50 3,50 2,20 2,20 ~ ~ 3,80 3,80 ~ ~ 5,50 5,50 11,00 11,00 

Силистра 1,43 1,44 0,76 0,79 1,70 1,82 2,24 2,35 2,10 2,12 0,20 0,20 3,80 3,80 5,65 5,65 4,20 4,20 7,15 7,15 

Сливен 1,38 1,54 0,70 1,13 1,50 2,20 2,21 2,30 1,74 2,35 0,16 0,17 3,62 3,62 6,40 6,40 5,30 5,39 9,80 13,08 

Смолян 1,39 1,39 0,80 0,80 1,61 1,61 2,52 2,52 2,22 2,22 0,17 0,17 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

София 1,20 1,55 0,80 1,25 1,80 2,37 2,00 4,89 1,85 2,56 0,14 0,22 3,45 4,20 5,20 5,30 4,00 6,20 6,50 13,00 
Стара 
Загора 1,40 1,40 0,72 0,72 1,50 1,80 2,50 2,50 2,30 2,40 0,16 0,19 3,90 3,96 4,90 4,90 4,70 7,00 8,00 9,45 

Хасково 1,39 1,45 0,70 0,70 1,70 2,00 2,40 2,60 1,00 2,00 0,17 0,17 4,00 4,00 4,60 4,60 4,80 4,80 11,80 11,80 

Шумен 1,22 1,43 0,75 1,12 2,10 2,25 2,00 2,00 1,90 2,22 0,18 0,21 4,00 4,35 ~ ~ 4,50 7,52 10,00 13,00 

Ямбол 1,35 1,35 0,74 0,74 1,96 2,12 2,85 3,40 2,05 2,10 0,16 0,17 4,00 4,05 5,50 5,80 5,60 5,65 9,60 9,60 
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